

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ซอย แยกบ้านคุณอำนวย

หน่วยประมาณราคา

กองช่าง

ประมาณราคาวันที่ 11.7 พ.ค. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่างานต้นทุน(บาท) | | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|--------|-------------------|------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | |
| 1 | งานคันทางและโครงสร้างทาง | | | | | |
| 1.1 | งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม | ตร.ม. | 400.00 | 12.00 | 4,800.00 | |
| 1.2 | หินคลุกรองพื้นทาง (คิวนั่น) | ลบ.ม. | 69.00 | 370.00 | 25,530.00 | |
| 1.3 | หินคลุกไหล่ทาง (คิวนั่น) | ลบ.ม. | 12.00 | 270.00 | 3,240.00 | |
| 1.4 | ทรายหยาบรองพื้น | ลบ.ม. | 20.00 | 340.00 | 6,800.00 | |
| 2 | งานพื้นทาง | | | | | |
| 2.1 | งานผิวทางคอนกรีต | ตร.ม. | 400.00 | 320.00 | 128,000.00 | |
| 2.2 | งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง | ม. | 12.00 | 195.00 | 2,340.00 | |
| 2.3 | งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง | ม. | 28.00 | 135.00 | 3,780.00 | |
| 2.4 | งานรอยต่อตามยาว | ม. | - | - | - | |
| 3 | งานท่อระบายน้ำ | | | | | |
| 3.1 | งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. - ม. | ม. | - | - | - | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | 174,490.00 | |

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)